
クリニック統合・移転のお知らせ�

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。�

このたびパール歯科エスパティオクリニックは、�

令和８年(※2026年) ７月 31日に閉院し、�
葵区 瀬名川の本院へ、統合・移転する運びとなりました。�

長年にわたり地域医療に努めてまいりましたが、理事長の高齢化に伴い、�
今後の診療継続が困難となったことから、やむを得ず統合という決断をいたしました。�

これまで当院にご通院いただきました皆さまには、心より感謝申し上げます。�
統合後は本院にて診療を行うこととなりますが、現在の場所から離れた立地となるため、
ご不便をおかけすることがあるかと存じます。ご通院が難しい場合は、どうぞご遠慮なく
ご相談ください。�

なお、閉院日となる令和8年(※2026年)7月31日までは、通常どおり診療を行ってまいり
ますので、ご安心ください。�

移転後は、駐車場完備・個人のプライバシーに配慮した全室個室診療の環境のもと、さら
に安心して通っていただける医院を目指し、予防歯科にこれまで以上に力を入れて取り組
んでまいります。�

ご負担をおかけすることとなり大変心苦しく存じますが、今後ともご信頼いただけますよ
う努めてまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。�

移転先 瀬名川本院：静岡市葵区瀬名川１丁目 31ー33�

医療法人社団英進会 パール歯科     理事長      鈴木英之�
パール歯科エスパティオクリニック        院長      鈴木英臣�

矯正担当医　岡野修一郎�

令和７年８月１日�


